pela LDO 3075/2021 e LOA 3110/2021, DEFIRO a formalização do Termo de Colaboração com 
Associação de Proteção à Maternidade e à Infância de Coronel Vivida – APMI, inscrita no CNPJ sob nº 
77.485.530/0001-00, sem a realização de Chamamento Público para o repasse no valor de R$ 
28.933,68 (vinte e oito mil novecentos e trinta e três reais sessenta e oito centavos). Conforme previsto 
no Art. 32, § 2o da Lei Federal nº 13.019/2014, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias a contar da 
publicação deste, para impugnação desta inexigibilidade de chamamento público. Publique-se. Coronel

[...]

20,00 UN    36,99 739,80

Valor Total do Lote R$ 96.064,29
1. O valor total da Ata de Registro de Preços é de R$ 96.064,29 (Noventa e Seis Mil e Sessenta e Quatro Reais e Vinte 

e Nove Centavos).
2. As quantidades descritas acima são estimadas, podendo haver variações, conforme a demanda da Administração Municipal 

durante o período de vigência do Registro de Preços, respeitados os limites do art. 65, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/1993.